
Edição Nª 206 - Publicada em 22/03/2022

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

ATO

 Nº 079, DE 22 DE MARÇO DE 2022

 

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso de suas
atribuições e com fundamento no artigo 4º, inciso X da Lei Complementar nº 55, de 27 de maio de 2009,

 
RESOLVE:
 
Art. 1º. DECLARAR LUTO OFICIAL  por três dias, no âmbito Institucional, em razão do

falecimento da colaboradora de empresa terceirizada que presta serviços à Defensoria Pública do
Estado do Tocantins, CARMEM REJANE MORILLAS.

 
Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS.

 

ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública-Geral

 

Documento assinado eletronicamente por Estellamaris Postal, Defensor Público Geral, em
22/03/2022, às 15:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632807 e o código
CRC 00528967.

Assinatura de Publicação: xuvin-cucez-dikyn-solur-tekir-pikum-lutaz-tubut-gykyf-ronar-kezop-mapag-damuz-buhih-furec-myduf-rexex

Conteudo fantasma



GABINETE DO SUB-DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA

Nº 294, DE 21 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe TERESA DE MARIA BONFIM

NUNES, para responder cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, na 2ª Defensoria Pública Cível
de Colméia – TO, no período de 03 a 30 de abril de 2022.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 21/03/2022, às 16:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632536 e o código
CRC 5E349CA7.

Assinatura de Publicação: xiran-tecat-bavof-gemuc-dezyv-fyris-vogoh-didit-dupus-lofyd-huhyp-lumuf-bohyv-cibac-lufed-zyfyr-suxax

PORTARIA

Nº 295, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe MÔNICA PRUDENTE CANÇADO,

para substituir, sem prejuízo de suas funções, o Defensor Público de 1ª Classe GUILHERME VILELA IVO
DIAS, em suas atribuições na 4ª Defensoria Pública das Execuções Penais de Gurupi - TO, em razão de
afastamento para exercício de mandato em entidade classista, no período de 1º a 30 de abril de 2022.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 10:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632607 e o código
CRC 0B786E45.

Assinatura de Publicação: xohah-conek-sevik-regim-rosit-nidul-vumyg-revek-gevel-hanem-larib-darik-naguk-vuhab-lomec-dufuh-luxex

PORTARIA

Nº 296, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe MARIA CRISTINA DA SILVA , para

responder cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, pela Defensoria Pública de Peixe - TO, no
período de 1º a 30 de abril de 2022, com atendimento as terças e quintas-feiras.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 10:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632617 e o código
CRC A4FBA224.

Assinatura de Publicação: xuvod-zugop-monel-fytag-mezyr-getit-didis-lahym-suvuz-huhyt-vimag-gizav-komac-relom-hybih-tenyb-doxux

PORTARIA

Nº 297, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



 
Art. 1º DESIGNAR o Defensor Público de 2ª Classe MAGNUS KELLY LOURENÇO

MEDEIROS, para responder cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, pela Defensoria Pública de
Palmeirópolis - TO, no período de 1º a 30 de abril de 2022, com atendimento as quartas-feiras.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 10:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632656 e o código
CRC A97C124A.

Assinatura de Publicação: xitog-dehol-colyd-labun-cyrob-vinoh-dobin-fycen-gybak-kykeb-mutod-palut-daris-dakyh-cypul-rodyz-taxex

PORTARIA

Nº 298, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe LETÍCIA CRISTINA AMORIM

SARAIVA DOS SANTOS MOURA, para responder cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, pela
Defensoria Pública de Formoso do Araguaia - TO, no período de 1º a 30 de abril de 2022, com
atendimento as quartas e quintas-feiras.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 10:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632665 e o código
CRC 279E09F3.

Assinatura de Publicação: xumik-culyn-biroc-lyveg-hemyp-safyd-povyd-sihah-sazik-seput-mevus-zykyk-dyhol-kenov-kezum-fatih-gixox

PORTARIA

Nº 299, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe LUCIANA OLIANI BRAGA, para

responder cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, pela Defensoria Pública de Itacajá - TO, no
período de 1º a 30 de abril de 2022.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 10:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632676 e o código
CRC 7772A6D3.

Assinatura de Publicação: xokes-hoduk-nicod-cihyz-tokib-byfag-fupom-cenur-corum-pemyf-nepaf-vusif-letyk-donah-kazef-romim-byxix

PORTARIA

Nº 300, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR o Defensor Público de 1ª Classe HUD RIBEIRO SILVA, para responder

cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, pela 10ª Defensoria Pública Cível de Gurupi - TO, no
período de 1º a 30 de abril de 2022.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 10:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632686 e o código
CRC AD4C8F84.

Assinatura de Publicação: xepig-nozoc-mohul-rerih-sygok-gurov-riryf-mulob-renos-pyzoh-tyzar-pumab-casul-kalib-rozim-ribim-lexax

PORTARIA

Nº 301, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe POLLYANA LOPES ASSUNÇÃO,

para substituir, sem prejuízo de suas funções, o Defensor Público de 1ª Classe IWACE ANTÔNIO
SANTANA, em suas atribuições na 8ª Defensoria Pública de Família de Gurupi – TO, em razão de férias
legais autorizadas conforme Portaria nº 095/2022, referente ao exercício de 2022/2, no período de 11 a
30 de abril de 2022.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 10:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632703 e o código
CRC 8BCEF6B6.

Assinatura de Publicação: xulag-bibaf-cipep-kiteg-mohah-feles-tigok-naheg-vatip-zeged-lezyl-hotam-nokov-hebom-momuz-muper-hyxux

PORTARIA

Nº 302, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR o Defensor Público de 1ª Classe ADIR PEREIRA SOBRINHO , para

responder cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, pela Defensoria Pública de Alvorada - TO, no
período de 1º a 30 de abril de 2022, com atendimento as quartas e quintas-feiras.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 11:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632705 e o código
CRC 5C4E731D.

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



Assinatura de Publicação: xotav-retyr-huvac-kirec-rukyp-cuges-rosah-morad-rolyg-fobos-kavun-desin-sirur-fydup-femop-raron-moxax

PORTARIA

Nº 303, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso das
atribuições que lhe confere o Ato nº 34/2021, publicado no Diário Oficial nº 5.777 de 29 de janeiro de
2021;

 
Considerando que lhe compete a autorização de acumulações e substituições no âmbito

da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe LARISSA PULTRINI PEREIRA DE

OLIVEIRA BRAGA, para substituir, sem prejuízo de suas funções, o Defensor Público de 1ª Classe
FÁBIO MONTEIRO DOS SANTOS , em suas atribuições na 11ª Defensoria Pública de Fazenda e
Registros Públicos e de Precatória Cível de Palmas – TO, em razão da licença para tratamento de saúde,
no dia 21 de março de 2022.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a

partir de 21 de março de 2022.
 
GABINETE DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

 
 

PEDRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO AIRES GONÇALVES
Subdefensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por Pedro Alexandre Conceição A Gonçalves,
Subdefensor Público-Geral, em 22/03/2022, às 11:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632719 e o código
CRC F653F5F9.

Assinatura de Publicação: xudib-sufer-tokis-tukaf-mygir-zugul-cucop-tasiz-sanom-midof-bimys-hapyh-dofem-mibef-momyd-lykaz-kixyx

SUPERINTÊNDENCIA DE DEFENSORES PÚBLICOS

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



PORTARIA

N  293, DE 21 DE MARÇO DE 2022

 
O SUPERINTENDENTE DE DEFENSORES PÚBLICOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1º e incisos do Ato nº
035/2021, Publicado no DOE 5777, de 29 de janeiro de 2021.

 
Considerando que lhe compete designar, por ato motivado, Defensor Público para atuar

em processos, Juízos, Tribunais ou Ofícios diversos dos de sua lotação;
 
Considerando a decisão acosta no evento 0632425 dos autos do SEI 21.0.000000977-3.
 
Considerando as disposições do Ato nº 52, de 15 de fevereiro de 2022.
 
Considerando a necessidade de melhor instrumentalizar o funcionamento da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º DESIGNAR a Defensora Pública de 1ª Classe Defensora Pública de 1ª Classe Karla

Letícia de Araújo Nogueira para responder cumulativamente, de forma auxiliar, sem prejuízo de suas
funções, perante as atribuições da 7ª Defensoria Pública do Tribunal do Júri de Araguaína, a fim de
promover a defesa técnica da assistida Alice Fernandes dos Santos em sessão plenária do Tribunal
do Júri designada para o dia 31 de março de 2022, às 08 horas e 30 minutos, referente aos autos nº
0012628-29.2020.8.27.2706, em trâmite na 1ª Vara Criminal de Araguaína-TO, no período de 30 de
março a 01 de abril de 2022.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Gabinete do Superintendente de Defensores Públicos da Defensoria Pública do

Estado do Tocantins, em Palmas, aos 24 de março de 2022.
 

DANILO FRASSETO MICHELINI

Superintendente de Defensores Públicos

Documento assinado eletronicamente por DANILO FRASSETO MICHELINI, Superintendente de
Defensores Públicos, em 22/03/2022, às 11:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632433 e o código
CRC 4C9380CE.

o

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma



Assinatura de Publicação: xolan-rygah-zykof-tabem-gynyv-kozeb-kuved-sobih-miben-rocop-lyris-fabag-legul-fubef-sygeg-carik-caxax

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 05/2022 - REMARCAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Tocantins, por meio de seu Pregoeiro, designado
pela Portaria nº 86, de 23 de janeiro de 2020, torna público que que fará realizar
licitação, no dia 06 de abril de 2022, às 08h:30min (oito horas e trinta minutos)
horário de Brasília, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, pelo sistema de REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de água
mineral e vasilhames para água mineral destinados ao atendimento das necessidades
de consumo dos membros, servidores e assistidos da Defensoria Pública do Estado do
Tocantins. O Edital está disponível nos sites: www.defensoria.to.def.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Palmas - TO 22 de março de 2022.
Jefferson Lustosa Maciel

Pregoeiro 

 

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Lustosa Maciel, Pregoeiro (a), em
22/03/2022, às 14:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0632772 e o código
CRC 6824F80E.

Assinatura de Publicação: xoboc-dakiv-fipas-duhip-vivug-vecol-gupag-risic-pedub-detod-kusyn-lunal-nihab-busos-lefit-lanus-fuxax

Assinatura de Publicação desta Edição: 
xumel-hyvod-damev-sytub-tiges-desim-belys-rykif-vecat-nyzuk-setag-dyden-nyteb-nirat-seziz-sydic-voxix

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma

http://www.defensoria.to.def.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/


DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 206

Conteudo fantasma


	Edição Nª 206 - Publicada em 22/03/2022
	GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
	GABINETE DO SUB-DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
	SUPERINTÊNDENCIA DE DEFENSORES PÚBLICOS
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

